DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 200 /2024.
Requer votos de congratulações a jovem atleta
lemense Samara Santos.

A Vereadora que esta subscreve,

Considerando que, a Sociedade Esportiva Palmeiras, anunciou recentemente a

contratação da meio-campista Samara Santos, de apenas 17 anos, como reforço para

o elenco feminino;

Considerando que, a jovem atleta lemense, foi destaque da equipe de futebol

feminino do Esportivo Canarinho, além de ser considerada uma promessa do futebol

feminino brasileiro, chegando ao clube alviverde com o objetivo de desenvolver seu

talento.

REQUER a Mesa, ouvido o Plenário nos termos regimentais, que seja constado

em Ata de nossos trabalhos, Votos de Congratulações a nossa querida atleta
lemense.

Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência e encaminhada a

mesma.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 12 de novembro de 2024.

CINTIA CRISTINA GROSSKLAUSS
Vereadora

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br